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Søknad om tilskudd til etablering av boblicamp

Båtklubben Terna ble stiftet i 1951 for å gi et tilbud til båt- og fritidsfiskeinteresserte i Orkdal. Med

stor dugnadsinnsats gjennom mange år er anlegget nå utviklet til å kunne betjene hele Orkland, med

158 bryggeplasser, lagerhall, verksted, gjestebrygge, slipp, oppstillingsareal ute og inne, utleielokaler

for små og store tilstelninger, og ikke minst en trivelig møteplass for veteraner sommer og vinter.

Terna tar i dag ansvar for å videreføre denne arven, og dermed bidra til å gjøre stedets ansikt mot

sjøen attraktivt for alle.

Økonomi

Ternas ambisjon er å være tilgjengelig. Det krever bl.a. overkommelige priser, innbydende anlegg og

hyggelige omgivelser. Bryggeplassene leies ut til medlemmene, og faste plasser krever innskudd som

nedskrives over tid. Ut over dette fordrer klubbens lave prisnivå betydelig dugnadsarbeid, evne til å

skaffe inntekter til daglig drift, og til avsetning av midler til investeringer. Alternative inntektskilder er

derfor nødvendig. Eksempelvis leier vi i dag ut areal til vinteropplag for seilbåter også fra kunder

utenfor Orkland. Ellers skifter Terna i disse dager ut en brygge som var utslitt og synkeferdig, og

klubbens oppsparte midler går så å si i sin helhet med til den nye brygga.

Bobilcamp

For å skaffe ytterligere inntekter har Terna nå en ambisjon om å tilby oppstillingsplasser for bobiler i

sommerhalvåret. Fra bobilturister opplever vi jevnlig interesse for plass hos oss. Påkommunens egne

hjemmesider som viser 21 trønderkommuner med til sammen 45 bobilplasser, er Orkland dessverre

ikke med. Vi mener at kommunen har behov for et slikt fullverdig tilbud, og foreslår et samarbeid om

å finne gode løsninger for å kunne etablere en velfungerende bobilcamp. Dette vil kunne bli en vinn-

vinn-situasjon for det offentlige og frivilligheten.

Ligger godt til rette

En fordel for etablering av bobilcamp ved Terna er nærheten til kommunensoffentlige tømmestasjon,

og vårt anlegg omfatter allerede mange fasiliteter og systemer som må være til stede for å drifte en

bobilcamp. Vi ivaretar behov for betalingsløsning, sanitærrom med dusj og wc og tilhørende

renholdsrutine, renovasjon, gapahuk, bord, benker og griller, inngjerdet område med b o m ,

kameraovervåking, tilgjengelig døgnvakt, og ikke minst et trivelig område i sjøkanten. Mellom tiltenkt

oppstillingsområde og slip for båtopptrekk har vi tenkt å anlegge en gressplen med beplantning,

vindskjerming og hvilebenker for turistene.



Vi anslår nødvendig dugnadsinnsats for selve etableringen til 150 timer, tilsvarende kr 30.000, -. Årlig
dugnadsinnsats knyttet til driften anslås til 225 timer, tilsvarende kr. 45.000, -.

Kapitalbehov

Som nevnt ovenfor er klubbens økonomi nå slik at vi er avhengig av midler utenfra for å kunne
realisere prosjektet på en skikkelig måte. Vi ser for oss at det avsettes og opparbeides et areal på ca.
600 m2 for å kunne tilby 8 oppstillingsplasser. Arealbehovet er beregnet ut fr a nye offentlige krav til
brannsikring og minsteavstand mellom kjøretøyene, ref. vedlagte kartskisse. Erfaringer fra andre
steder tilsier at asfalt er lite egnet som underlag, da tunge bobiler vil skape til dels dype spor i denne.
Vi er derfor anbefalt å benytte utskiftbar belegningsstein. Ref. vedlagte tilbud fra Totalmaskin.

Vår kalkyle for investeringsbehov er som følger:

Grunnarbeid og belegningsstein ca. 600 m2

To strømsøyler a4 uttak a10'

100 m 16mm2 kabela150,-/lm

Vaskemaskin og tørketrommel til sanitærrom

Kjøp av sertifisert arbeidskraft (elektro)

Forskjønnelse ved campen (skjerming av dieseltank, plen etc.)

Til sammen

kr 525.000,-

kr 20.000,-

kr 15.000,-

kr 10.000,-

kr 5.000,-

Kr 5.000,-

kr. 580.000 -

Ternas reelle kapitalbehov for å kunne tilby bobilturister et godt alternativ til oppstillingsplass, er

følgelig kr. 580.000, -.

Vi håper denne søknaden om slik pengestøtte kan imøtekommes. Orkland Kommune og Båtklubben
Terna kan da sammen tilby bobilfolket et trivelig opphold ved vår sjøside allerede i løpet av denne
sommeren.

Båtklubben Terna

Jim Ronny Olsen

Leder

Vedlegg: Kartskisse

Kopi av tilbud fra Totalmaskin
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Totalmaskin AS.
Prisoverslag gjelder:
Båtklubben Terna
7300 Orkanger

Melhus 14.04.2023

Pristilbudet gjelder: Grunnarbeid for belegningsstein og belegningsstein ca 600 m2.

Steinen er av type asak Permac lock 10cm tykk. Dette er en meg solid og sterk
belegningsstein som holder seg over tid.

Totalmaskin AS takker for tilliten og kommer med følgende pristilbud.

Pristilbudets detaljer.

Grunnarbeid og belegningsstein eksklusiv Mva.
Mva 25 %

=
=

Kr. 420 000,-eks mva.
Kr. 105 000 -

Til sammen = Kr 525 000,- inkl mva.

SPESIELLE BETINGELSER PÅ PROSJEKTET

1. Det er ikke beregnet/ priset arbeider ut i offentlig grunn. Om det kommer så
registreres dette etter faktisk forbruk. Faktiske dokumentasjonsutgifteretter da

eventuelle søknader kommer fakturert med 15% påslag.

2. Om tillegg/ regningsarbeider på maskin m/fører + hjelpemann samlet på kr

1.520,- eks mva.

3. Om tillegg/ regningsarbeider på gr.maskin m/fører beregnes denne til kr 980,-

eks mva. pr timeverk uten tilleggsutstyr.

4. T i l legg/ regn ingsa rbe ide r på m a n n s k a p til kr 520, - e k s m v a . pr t imeverk .
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